และการเดินทางของกลอเรีย จินส์ คอฟฟี่ ที่โยยบินไปไกลทั่วโลก เพื่อเสาะแสวงหาเมล็ดกาแฟพันธุ์อาราบิก้า 100% ที่ดีที่สุด สู่อ Specialty Coffee หนึ่งเดียวในโลก”

นางวรรณณี กล่าวต่อไปอีกว่า “บริษัท พรโม ฟู้ด แอนด์ เบฟเวอเรจ จำกัด ได้เป็นเจ้าของลิขสิทธิ์ กลอเรีย จินส์ คอฟฟี่ ประเทศไทย เมื่อปี 2007 หรือพ.ศ. 2550 ที่ผ่านมา ปัจจุบันมีสาขาทั้งหมด 12 สาขา ซึ่งก็ได้รับมาตรฐานการควบคุมคุณภาพสินค้าแบบเดียวกันทั่วโลก ตั้งแต่การคัดเลือกสายพันธุ์ สู่กระบวนการคั่วภายใต้การควบคุมของผู้เชี่ยวชาญด้านกาแฟเพื่อที่จะได้เมล็ดกาแฟที่ให้กลิ่นและรสชาติที่เป็นเอกลักษณ์เฉพาะตัวจากแต่ละแหล่งกำเนิดอย่างสมบูรณ์ที่สุด